银行理财产品 募集资金 8,000 8,000 0

银行理财产品 自有资金 5,000 5,000 0

合计 13,000 13,000 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司积极履行应尽的社会义务，承担社会责任，公司在不断为股东创造价值的同时，也积极承担员工、

客户、社区及其他利益相关者的责任。

公司严格按照《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公司信息披露管理办法》等

相关法律法规的要求，及时、准确、真实、完整地进行信息披露，通过投资者电话、电子邮箱、公司网站

上海汇纳信息科技股份有限公司 2017年年度报告全文

52

和投资者关系互动平台等多种方式与投资者进行沟通交流，提高了公司的透明度和诚信度，公司非常重视

对投资者的合理回报，制定了相对稳定的利润分配政策和分红方案以回报股东。

公司一直坚持以人为本的人才理念，实施企业人才战略，让员工工作开心、生活舒心、收入称心，严

格遵守《劳动法》，《劳动合同法》等相关法律法规，尊重和维护员工的个人权益，切实关注员工健康，安

全和满意度，通过知识技能的理论培训及实践操作技能培训等方式，使员工得到切实的提高和发展，维护

了员工权益。

公司始终将依法经营作为公司运行的基本原则，注重企业经济效益与社会效益的同步共赢，公司严格

遵守国家法律法规政策的规定，始终依法经营，积极纳税，发展就业岗位，支持地方经济的发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。。

（2）年度精准扶贫概要

公司报告年度未开展精准扶贫工作。

（3）精准扶贫成效

公司报告年度未开展精准扶贫工作。

（4）后续精准扶贫计划

公司暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海汇纳信息科技股份有限公司 2017年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00% 902,000 0 0 0 902,000 75,902,000 75.22%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 75,000,000 75.00% 822,000 0 0 0 822,000 75,822,000 75.14%

其中：境内法人持股 22,500,000 22.50% 0 0 0 0 0 22,500,000 22.30%

境内自然人持

股
52,500,000 52.50% 822,000 0 0 0 822,000 53,322,000 52.85%

4、外资持股 0 0.00% 80,000 0 0 0 80,000 80,000 0.08%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 80,000 0 0 0 80,000 80,000 0.08%

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00% 0 0 0 0 0 25,000,000 24.78%

1、人民币普通股 25,000,000 25.00% 0 0 0 0 0 25,000,000 24.78%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 100,000,000 100.00% 902,000 0 0 0 902,000 100,902,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2017年限制性股票激励计划定向发行90.2万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上海汇纳信息科技股份有限公司 2017年年度报告全文

54

1、2017年8月14日，公司召开了第二届董事会第三次会议，审议并通过了《关于公司<2017年限制性

股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等议案，公司第二届监事会第三次会议审议通过了上述议案，

并对公司本次股权激励计划的激励对象名单进行核实，公司独立董事对本次股权激励计划发表了独立意

见。

2、2017年8月15日至2017年8月24日，公司对授予激励对象名单的姓名和职务在公司内部进行了公示，

在公示期内，公司监事会未接到与本激励计划拟激励对象有关的任何异议。2017年8月25日，公司监事会

发表了《监事会关于公司2017年限制性股票激励计划激励对象名单的审核意见及公示情况说明》。

3、2017年8月31日，公司召开2017年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司<2017年限制性股

票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等议案，并披露了《关于公司2017年限制性股票激励计划内幕信

息知情人及激励对象买卖公司股票情况的自查报告》。

4、2017年9月14日，公司召开第二届董事会第四次会议，第二届监事会第四次会议，审议通过了《关

于调整2017年限制性股票激励计划激励对象及授予数量的议案》、《关于向激励对象首次授予限制性股票的